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KacceTa pacnpenenntenbHasa MPO/APC Ha 16LC/UPC
noptoB SM gna SNR-CMP-144P

SNR-MCS-MPO/APC(M)-16LC/UPC

OnucaHune

Kaccetsl MPO

npeacTaBnsAoT cobon BbICOKOI(EKTUBHOE MOAYIbHOE
peweHne ansa 6bICTPOro pa3BepTbiBaHNA BOTOKOHHO-
oNTUYeCKUX KabesibHbIX CUCTEM C NOAOEPKKOWN
nepcneKkTUBHbIX hopMaToB Nepenayn gaHHbIX 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO
BocTpeboBaHbl B LleHTpax O6paboTkn faHHbix (LLOL).

PacnpepenntenbHasa kacceTa
SNR-MCS-MPO/APC(M)-16LC/UPC

npencTaBnseT cobon NepexogHNK-pa3BeETBUTENb C OBYX
8-BOJIOKOHHbIX ONTUYeCKnX kabenen, OKOHLOBaHHbIX
pa3bemamn MPO/APC, Ha cTaHAapTHbIE ONTUYecKmne
nopTbl LC/UPC. B paHHOW KacceTe UCnosb3yeTcs
onHoMmopmoBoe (SM) onTuyeckoe BOJSIOKHO.

Ha nuueBon CTopoHe KacceThl

pacnonioXKeHbl ONTUYeCcKne nopThl, obecneymnsatoLime
rnoakJto4eHne 16 BOJIOKOH, a C3a4u pacrosioKeHbl ABa
pa3bema MPO (Male). OnTn4yeckue BOJIOKHA 1 pa3beMbl
pa3MeLlleHbl B MasorabapuTHOM NiacTUKOBOM Kopryce,
KOTOpPbIA YCTaHaBAMBAETCA B KOMMYTALMOHHYIO NMaHe b
MPO

SNR-CMP-144P

BbicoTOM 1U. HapexxHas hukcaums B NaHenun
obecneyunBaeTCs NMpy MOMOLLM MAACTUKOBbIX 3aLLE0K
KacceThl.

OCHOBHble 0OCTONHCTBa KacceT MPO — MuHMManbHble
VNCKaXXeHUsa CUrHasia nNpu nepefayve Ha ybTPaBblCOKUX
CKOpOCTSAX U noaaep>xka TexHonoruu Plug-and-Play, 4Tto
MO3BOJISIET OLYTUMO CHU3UTb 3KCMJIyaTaLOHHbIE
N30EPXKKU.

Kacceta SNR-MCS-MPO/APC(M)-16LC/UPC
COBMEeCTUMaA TOJIbLKO € naHenbio SNR-CMP-144P

KoMMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKUX YCOBMAX, YTO rapaHTUPYeT BbICOYaNLLYO HaLEeXXHOCTb U
NMPOMYCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TN (PaKTOPbl KpalHe BaXkHbl AJ1 MHPPACTPYKTYpPbl LeHTPoB 06paboTKN faHHbIX.

NMpumeHeHne:
[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMU KacceTamn MPO
OnepaTtuBHas Plug & Play opraHun3auuns 30H pacrnpegenerus nogcuctem UOO v BoicokonnoTHbIX CKC
KommyTaumsa npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

MopokntoyeHne akTUBHOro obopynoBaHms no cxeme Interconnect nnm Crossconnect
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[Mepexol 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHAapPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3bemMaM
Co3aHne CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO TMOKOM peKoHpUrypawumnum
CBo#cTBa cuctembl MPO:

Mop,yanaﬂ kKabenbHas cucTteMa, OCHOBaHHas Ha npeTepMMHNPOBAHHBLIX pacnpenesiInTesibHbIX KacCceTax n
coeMHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe Bpemsa pasBepTbiBaHNA - «MOOKJOYNI U FOTOBO!»

BbicOKast NJIOTHOCTb MOHTaXka - 40 144 onTu4ecknx NopToB B Tunopasmepe 1U

MuH1ManbHoe 3anoJjiHeHne KabebHbIX TPacc, He co34aeT NPEenaTCTBUIA A8 LMPKYIALUA BO3AYLIHbIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXlaXKAeHMI0 060py0BaHNA U CHUXKEHMIO SHepronoTpebneHus

Bo3moxHa YyCTaHOBKa KacceT C ogHoMOA40BbIM/ U MHOTOMO40BbIMU NMOPTaMn

Monynbuau KOHCTpPpyKUUA BbICOKOM MJIOTHOCTM:

MaKkCcuManbHO NOBbIWAET MJOTHOCTL, obecrnevynBas A0 144 onTOBOJIOKOHHbLIX coeauHeHun Ha 1U ons
3(hheKTUBHOIro NCNOJIb30BaHNSA MPOCTPAHCTBA CTONKN

'mbkocTb KOHCTPYKL N obecneynBaeT MpoCcToTy 06C)'Iy)KI/IBaHI/I9| 1 obHOBIEHUS, YTO NO3BOSISIET noNy4ynTb pelleHne
C BbICOKUM ypOBHEM MaCLIJTa6I/IpyEMOCTI/I

CoyeTaHne KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHoOCTeln obecneynBaeT HNU3KYH COBOKYMHYO CTOMMOCTb BJlageHns

Obwume

KOMMOHEHTbI CUCTEMBI PacnpepenntenbHasa KacceTa
Twun BoJIOKHa SM (G.652.D)
KonnyecTBo ONTUYECKMNX MOPTOB 2 MPO/APC
16 LC/UPC
LiBeT YepHbIn
CoBMECTUMOCTb C MOAENAMM SNR-CMP-144P
TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT-20 no 70
TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT -10 go 60
FabapuTHble pa3Mepbl,MM 130x127x11
BEC, KI' 0,2

MaTepuvan [MnacTtuk
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